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Wnioskodawca: 

Pan -------------------------- 

 

Sposób udostępnienia informacji 

e-mail: ----------------------------------  

 

 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 11 września 2023 r. – za pośrednictwem poczty elektronicznej – 

wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie infrastruktury Miasta Koszalina, informuję 

w zakresie:  

1) powierzchni miejsc parkingowych, dróg, dróg rowerowych 

Urząd Miejski w Koszalinie nie dysponuje danymi dotyczącymi powierzchni miejsc parkingowych, 

dróg, dróg rowerowych. Podmiotem właściwym do udostępnienia informacji w powyższym zakresie 

jest Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie, ul. Połczyńska 24, 75-815 Koszalin, sekretariat@zdit-

koszalin.pl; 

2) kolei w mieście 

a) linia kolejowa wąskotorowa: 

Gmina Miasto Koszalin jest właścicielem części linii kolejowej wąskotorowej relacji Koszalin-

Bobolice, położonej w granicach administracyjnych miasta Koszalina.  

Nieruchomości o łącznej powierzchni 53 922 m2, stanowiące zorganizowaną część mienia linii 

kolejowej wąskotorowej, Miasto przekazało w dzierżawę Towarzystwu Koszalińskiej Kolei 

Wąskotorowej; 

b) szynobus: 

Gmina Miasto Koszalin jest właścicielem odcinka trasy kolejowej Koszalin - Mielno Koszalińskie, 

po której porusza się szynobus. Cała trasa składa się z 2 odcinków:  

 odcinek I, linia nr 402 Koszalin - Mścice o długości 8,41 km, stanowi część czynnej państwowej 

linii kolejowej Koszalin - Kołobrzeg - Goleniów i jest zarządzana przez PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A.,  

 odcinek II, linia nr 427 Mścice - Mielno Koszalińskie o długości 5,24 km (szynobus porusza się 

po odcinku o długości 5,025 km), stanowi odgałęzienie linii Koszalin - Kołobrzeg i jest linią 

należącą do Gminy Miasto Koszalin;  

c) poza powyższymi danymi Urząd Miejski w Koszalinie nie dysponuje informacją o kolei w mieście. 

Podmiotami właściwymi mogącymi udzielić informacji są: 

 w zakresie infrastruktury szlaków kolejowych, w tym obiektów inżynierskich znajdujących się 

w pasie kolejowym takich jak stacje, przystanki kolejowe, perony i dojścia do nich: 
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PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., Zakład Linii Kolejowych w Szczecinie, 

ul. Korzeniowskiego 1, 70-211 Szczecin, 

e-mail: iz.szczecin@plk-sa.pl; 

 w zakresie realizacji zadania publicznego pn. „Rozbiórka i budowa nowego dworca kolejowego 

Koszalin”:  

właścicielem nieruchomości i inwestorem są: 

Polskie Koleje Państwowe S. A. Centrala,  

Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa; 

bezpośredni nadzór nad przedmiotową inwestycją prowadzi: 

PKP S. A. Centrala, Biuro Inwestycji, Zespół Realizacji Inwestycji Rejon Gdańsk 

ul. Dyrekcyjna 2-4, 80-852 Gdańsk; 

dane do kontaktu: 

Adam Neumann – Dyrektor Projektu, e-mail: adam.neumann@pkp.pl. 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

SEKRETARZ MIASTA 

Tomasz Czuczak 
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